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OpenAIRE tarafından “FAIR and Open RDM” 

başlıklı web semineri gerçekleştirdi. 

 

FAIR and Open RDM 

Hedef Kitle: Araştırmacılar, Araştırma Destek Personeli, Veri Kütüphanecileri 

Konusu: Veri Yönetim Planlaması, Açık Veri ve FAIR Verileri arasında denge 

Tarih: 15 Mayıs 2018 Salı – Saat: 14.00 (Türkiye Saati) 

  

   

 
   

 

 

 

   ELSEVIER Clinical Skills | Training Calendar: May 2018 

Clinical Skills: Content Editing 

Clinical Skills: A Tool for Competency Management 

Elsevier Performance Manager/Clinical Skills: Content Linking and 

Assessments 

Elsevier Performance Manager/Clinical Skills: Basic Administrator 

Platform Training 

Elsevier Performance Manager/Clinical Skills: Reporting Capabilities 
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"Jaypee Dijital Veri Tabanı" Eğitim Semineri 30 Mayıs 

2018 Çarşamba Günü Saat 15:30-17:30 arasında 

Bezmiâlem Vakıf Üniversitesi Araştırma Merkezi 

Konferans Salonunda Gerçekleştirildi. 

Jaypee Digital Sağlık Bilimleri Kütüphanesi 

Hekimler, Akademisyenler ve Tıp Öğrencileri için Dijital 

Kütüphane 

 

 

 
  

 
 

 

 

 

  

EBSCO Open Dissertations ile Tezlere Ücretsiz 
Erişim Başladı! 

EBSCO ve BiblioLabs iş birliği ile oluşturulan EBSCO Open Dissertations™, 

800.000'den fazla teze erişim sağlayan yeni, ücretsiz elektronik tez veri tabanıdır. 

www.opendissertations.org adresi aracılığıyla herkes arama yapabilir ve tezler 

herkesin erişimine açıktır. 

  

   

 
  

Erişim Adresi: http://www.hstalks.com/biosci  

 

  

The Biomedical & Life Sciences Collection veri tabanı 

erişim tarihleri 31 Temmuz 2018 tarihine kadar uzatılmıştır! 

Koleksiyon, Nobel ve Lasker Ödülü alanlar dahil olmak üzere dünyanın 

önde     gelen      uzmanlarının     2.300'dan    fazla    özel     hazırlanmış, 

animasyonlu   derslerini   içermektedir.    Koleksiyon,    uluslararası   bir 

konferansa katılan uzmanların sunumunu izlemek veya bir derse konuk 

olarak katılan uzman  bir  hocanın  konuşmasını  dinlemek  isteyen  tüm 

araştırmacılara  kolay  erişim  sağlaması  açısından  oldukça  değerlidir. 

Koleksiyon, uzaktan kullanım, ders programları ve takım çalışmaları için 

kullanıma uygundur. 
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Anket Linki: https://docs.google.com/forms/d/1Nxbw8-

Dsip3V9UFbcTu7R0edvvlG8J_QUDRu352ZRt0/edit 

 

  

Kütüphane ve Dokümantasyon Direktörlüğü 

olarak 2018 için Kütüphane Kullanım ve 

Memnuniyet Anketi Düzenledik! 

Kütüphane     ve    Dokümantasyon  Direktörlüğümüz,  Üniversitemizde  tüm 

kullanıcılarımıza    vermiş   olduğumuz     hizmetler     ve    koleksiyonlarımız 

hakkındaki       görüşlerinizi      almak      ve     kullanıcılarımızın     ihtiyaçları 

doğrultusunda geliştirilmesi gereken noktaları belirlemek amacıyla 2018 yılı içinde 

bir Kütüphane Kullanım ve Memnuniyet Anketi düzenlemiştir. 

Anket  verileri  siz  değerli  kullanıcılarımızın  ihtiyaçlarının  belirlenmesinde 

bizlere  yol  gösterecek   olup,  mevcut  hizmetleri   ve    aktiviteleri    gözden 

geçirecek ihtiyaçlar ve olanaklar doğrultusunda planlamalarımızı yapacağız. 

Anketimize sağlayacağınız katılım için teşekkürlerimiz arz ederiz. 

NOT: Katılımcının kişisel verileri gizli tutulacaktır.. 

  

 

   

 
  

 

 

  

Kütüphane ve Dokümantasyon Direktörlüğü 

tarafından kütüphaneye iadesi geciken kitaplar 

ile ilgili duyuru! 

Değerli Bezmialem Mensupları, 2017-2018 Eğitim-öğretim yılı tamamlanmadan 

tüm kampüslerimizdeki kütüphanelerimizden ödünç alınan ve iade süresi dolmuş 

kitapların kütüphanelerimize iade edilmesi önem arz etmektedir. Yeni eğitim-

öğretim dönemi itibariyle Kütüphane Yönergemiz gereği geciken kitaplarda her 

geciken gün başına gecikme bedeli alınacaktır. Değerli Hocalarımız süreleri 

dahilinde kütüphanelerimizden almış oldukları kitapların kullanımlarını devam 

ettirebilirler. 

Konunun hassasiyeti önemle arz olunur. 
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UpToDate Anywhere erişim sorunu çözülmüştür! 

UpToDate Anywhere erişim adresi: www.uptodate.com/online 

Aşağıda takip edilecek adımlar ile, Kurumumuz içindeki bilgisayarlarınızdan bir 

kez kayıt yaptıktan sonra, olusturulan kullanici adi ve şifre ile UpToDate'e 

evlerden/ telefon ve tabletlerden erişmek mümkün olacaktır. 

Ayrıca aşağıda verilen linkte paylaşılan dokümanlarda ekran görüntüsü ile 

anlatımlı “mobil kayıt kılavuzu” yer almaktadır. 

Link: http://bezmialem.edu.tr/tr/Sayfalar/Duyuru-Detay.aspx?q=984 

  

   

 
  

 

 

  

Turnitin Kullanıcı (Öğretmen) Hesabından Silinen Dokümanlar 

ve Bilinemeyen ID Numaraları Hakkında Bilgilendirme 

Duyurusu Yapılmıştır! 

  

 

  

  

 

 
 

 

 

 

 

 

 

KÜTÜPHANELER,  

BİREYLERİN VE TOPLUMUN YAŞAMINDA  

HAYAT BOYU ÖĞRENİMİN, BAĞIMSIZ KARAR VERMENİN  

VE KÜLTÜREL İLERLEMENİN ÖNEMLİ DESTEKÇİSİDİR.   
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